
PACHET FORMULARE TIPIZATE 0312D

I.D.: 44745621

Data publicarii	03.12.19	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 557,60 RON - 557,60 RON

Descriere: 1 Registru intrari -iesiri A4 cartonat Buc 5 *13.50= 67.50 ;2 Registru consultatii cartonat A4 Buc 10 *13.50 =135.00; 3 Registru internari A4 coperta 160gr Buc 4 *9.90= 39.60 ;4 Protocol operator A4 Buc 5* 13.50 =67.50; 5 Bon poarta inseriata Buc 15* 6.50= 97.50; 6 Registru facturi A4 cartonat Buc 1* 15.50 15.50; 7 Registru analize medicale A4 cartonat Buc 10 *13.50 =135.00 COMANDA SEAP TINE LOC DE COMANDA SCRISA.
